长城华西银行股份有限公司关于

2025 年 2季度一般关联交易事项的公告

依据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）信息披露规定，长城华

西银行股份有限公司（以下简称“本行”）对 2025 年 2 季度

一般关联交易情况披露如下：

2025 年 2 季度，本行发生授信类关联交易 0 万元，资产

转移类关联交易 0 万元，服务类关联交易共 0 万元，存款和

其他类型关联交易共 1012.3489 万元。上述关联交易单笔发

生额未到达本行上季度末资本净额 1%，且累计未达到上季度

末资本净额 5%，相关指标符合监管要求。

特此公告

长城华西银行股份有限公司

2025 年 7 月 24 日